前橋けやき並木ライトアップ事業 デジタルサイネージ広告協賛募集について

日頃より本市の事業運営、活動に対 てご理解とご協力をいただき感謝申し上 げます。

この度、前橋市のシンボルともいえるケヤキ並木の素晴らしさの再発見とともに、 本市全体の観光交流人口の拡大や中心市街地の活性化につなげる事を目的として「前 橋けやき並木ライトアップ」事業を開始いたしました。

本事業と連携して、前橋駅前にデジタルサイネージを設置し、サイネージに企業広 を映し出すことで協賛金を募り事業運営資金の一部としたいと考えております。

きましては、本事業の運営、活動趣旨、内容等をご理解いただき、協賛にご賛同 いただけますようお願い申し上げます。

【事業概要】

- 実施期間 2025年3月まで
- 計画範囲 前橋駅前広場から五差路までのけやき並木(両側) 84本
- 設備機器 太陽光パネル及び LED ライト照明、デジタルサイネージ
- ※第1段階として駅前より23本のけやきに実施しております(R4年2月現在)

【協賛内容】

前橋駅前広場にデジタルサイネージを設置して企業広告をいたします

- 協賛金額 月額払い15,000円(10秒の広告を1回/3~4分毎)
- 期 間 6か月もしくは1年(自動継続)



デジタルサイネージ設置イメージ・場所

※詳細については、裏面の広告協賛募集要項をご覧ください。

前橋けやき並木ライトアップ事業 デジタルサイネージ広告協賛募集要項

1. サイネージ概要

設置場所	規格	サイネージ 稼働時間	広告時間	掲出期間	掲出料金 (1か月)	募集数
前橋駅前広場けやき	W1500X H1000	7時~22時	1回/10秒	6か月〜 ※1	15,000円 ※2	最大 2 O枠

- ※1 掲出期間は6か月・1年のどちらかになります。(自動継続)
- ※2 1年一括払いの場合は 170,000円

2. サイネージ表示コンテンツについて

協賛社の広告、けやき並木ライトアップのお知らせ、前橋市のお知らせ、まちなか情報、ニュース、時刻等

3. 広告について

貴社指定の2~3枚の写真を組み合わせて広告とします。

独自の動画掲載も可能です。

※新規に写真等から作成する場合は別途製作費が必要です。(3万円程度)

5. 申込について

- ①「前橋けやき並木ライトアップ事業協賛申込書」に必要事項を記入のうえ、下記申込先に e-mail もしくは Fax にて送信ください。
- ②申請ホームよりお申込みください。

https://www.maebashi-cc.or.jp/suishinka/622.html



6. 協賛金の振込について

実行委員会が発行する請求書に記載する振込先、期日までに協賛金の振込をお願いします。

7. 協賛契約の取り消しについて

申込者の都合により協賛を取りやめる場合は、当月 10 日までに、下記記載の電話までご連絡ください。当月末日までに広告を削除いたします。

8. 申込先 前橋市本町二丁目8番12号

前橋けやき並木ライトアップ実行委員会事務局

(前橋市まちづくり公社まちづくり振興課内)

TelO27-289-5565FaxO27-289-5564

e-mail machinaka@maebashi-cc.or.jp